Государственное  бюджетное учреждение

«Комплексный центр социального обслуживания населения

 Чкаловского района»

ПРИКАЗ

от 26 сентября 2013 г.                          г.Чкаловск                                  № 72 О/Д

О создании Общественного совета

В соответствии с  распоряжением Правительства Нижегородской области от 10

сентября 2013 года № 1844-р «О формировании в Нижегородской области

независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих

социальные услуги» и Плана мероприятий («дорожной карты») «Повышение

эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения

Нижегородской области на 2013 - 2018 годы»,  утвержденного распоряжением

Правительства Нижегородской области от 28 февраля 2013 г. N 427-р

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Общественный совет  по независимой оценке качества услуг

Государственного бюджетного учреждения «Комплексный центр

социального обслуживания населения Чкаловского района» и

утвердить его состав (приложение №1).

2. Утвердить Положение об Общественном совете по независимой

оценки качества услуг Государственного бюджетного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Чкаловского района» (приложение № 2).

3. Назначить заведующую отделением социально-медицинского

обслуживания № 3 Ганюшину М.И. ответственным специалистом за

организацию работы Общественного совета по независимой оценке

качества услуг Государственного бюджетного учреждения

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Чкаловского района».

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

5. Настоящий  приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора

ГБУ «КЦСОН

Чкаловского района»                         ____________________     И.Ю.Параничева

garantf1://8487712.0/
garantf1://8487712.0/

С приказом от 26.09.2013 г. № 72 О/Д ознакомлена: _____________ ______________________
                                                      (подпись)                          (расшифровка подписи)

                                             __________ ____________________
(подпись)                          (расшифровка подписи)

Проект приказа подготовил:                                                          Н.В. Шестеперова

Согласовано: Юрисконсульт                                                               Л.Н. Кучина